JBZ8400系列
Programmable DC Power Supply
⾼性能中功率程控直流电源
Professional Electronic Testing Solution
01 卓越品质，精湛技术
型号 规格参数 机箱尺⼨ 型号 规格参数 机箱尺⼨
JBZ8416-16-250 16V/250A/1.6kW 19英⼨/2U JBZ8420-300-16 300V/16A/2kW 19英⼨/2U
JBZ8432-16-500 16V/500A/3.2kW 19英⼨/2U JBZ8432-300-16 300V/16A/3.2kW 19英⼨/2U
JBZ8465-16-1000 16V/1000A/6.5kW 19英⼨/4U JBZ8465-300-32 300V/32A/6.5kW 19英⼨/4U
JBZ8420-40-120 40V/120A/2kW 19英⼨/2U JBZ8420-600-10 600V/10A/2kW 19英⼨/2U
JBZ8432-40-120 40V/120A/3.2kW 19英⼨/2U JBZ8432-600-10 600V/10A/3.2kW 19英⼨/2U
JBZ8465-40-240 40V/240A/6.5kW 19英⼨/4U JBZ8465-600-20 600V/20A/6.5kW 19英⼨/4U
JBZ8420-50-110 50V/110A/2kW 19英⼨/2U JBZ8420-800-8 800V/8A/2kW 19英⼨/2U
JBZ8432-50-110 50V/110A/3.2kW 19英⼨/2U JBZ8432-800-8 800V/8A/3.2kW 19英⼨/2U
JBZ8465-50-220 50V/220A/6.5kW 19英⼨/4U JBZ8465-800-16 800V/16A/6.5kW 19英⼨/4U
JBZ8420-80-60 80V/60A/2kW 19英⼨/2U JBZ8420-1200-5 1200V/5A/2kW 19英⼨/2U
JBZ8432-80-60 80V/60A/3.2kW 19英⼨/2U JBZ8432-1200-5 1200V/5A/3.2kW 19英⼨/2U
JBZ8465-80-120 80V/120A/6.5kW 19英⼨/4U JBZ8465-1200-10 1200V/10A/6.5kW 19英⼨/4U
JBZ8420-160-30 160V/30A/2kW 19英⼨/2U JBZ8420-1500-3.5 1500V/3.5A/2kW 19英⼨/2U
JBZ8432-160-30 160V/30A/3.2kW 19英⼨/2U JBZ8432-1500-3.5 1500V/3.5A/3.2kW 19英⼨/2U
JBZ8465-160-60 160V/60A/6.5kW 19英⼨/4U JBZ8465-1500-7 1500V/7A/6.5kW 19英⼨/4U
JBZ8400系列电源是⼀款精准输出、快速响应以及低纹波噪声、⾼功率因数、⾼效率、宽范围输出的程控直流电源。具备
线损补偿、CV/CC优先、缓升缓降、序列、电池内阻模拟、定时关机等丰富功能。标配隔离数、模控制接⼝以及 LAN、RS232
通讯接⼝，可选配 CAN、USB、GPIB接⼝，配合多种通讯协议，是⽤户使⽤、集成的最佳选择。
JBZ8400系列电源品类丰富、且⽀持并机扩展。⾼品质、⾼稳定性使其⼴泛应⽤于半导体、新能源、汽⻋电⼦、电⼒电⼦、